
 

Uchwała Nr XXI/144/08 

Rady Gminy Zabór 

z dnia 29 grudnia  2008r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1, art. 

184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się budżet gminy Zabór po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Budżet po zmianach wynosi:  

- plan dochodów     10.726.429,08 zł.  

- plan wydatków     10.659.036,08 zł.  

 

2. Nadwyżka budżetowa w kwocie 67.393,00 zostanie przeznaczona na 

spłatę kredytów zgodnie z  Załącznikiem Nr 4 do Uchwały Nr XII/69/07 

Rady Gminy Zabór z dnia 21 grudnia 2007r pn.” Przychody i rozchody 

budżetu w 2008r.”, który otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

1. Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XII/69/07 Rady Gminy Zabór z dnia 21 

grudnia 2007r. pn.” Zadania inwestycyjne w 2008r.” otrzymuje nowe 

brzmienie w treści stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/69/07 Rady Gminy Zabór z dnia 21 

grudnia 2007r. pn.” Dotacje podmiotowe w 2008r. „ otrzymuje nowe 

brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 10 do Uchwały NR XII/69/07 Rady Gminy Zabór z dnia 21 

grudnia 2007r. pn. ”Wydatki jednostek pomocniczych w 2008r.” 

otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 



§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

poprzez rozplakatowanie na tablicy informacyjnej Urzędu i w 

poszczególnych sołectwach. 

 

 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady   

  

             Bogdan Szafrański  

 

 

 

 
 

 

 

 

 


